
TARIFAS A PARTIR DEL 4 DE JULIO DE 2019

Tarifas (precios en euros): Billete Sencillo 

L510 - ZARAGOZA > LA MUELA

VENTA DE LOS CABALLOS

LA MUELA

URB. ALTO DE LA MUELA

ZARAGOZA

1,35

2,60

3,95

VENTA DE LOS CABALLOS

1,35

1,35

 

LA MUELA

1,35

L210- ZARAGOZA > VILLAMAYOR DE GÁLLEGO

VILLAMAYOR 

ZARAGOZA

1,35

L410 - ZARAGOZA > CUARTE DE HUERVA

CUARTE DE HUERVA

ZARAGOZA

1,35

L610 - ZARAGOZA > CASETAS > SOBRADIEL > LA JOYOSA >  TORRES DE BERRELLÉN

CASETAS

SOBRADIEL

MARLOFA

LA JOYOSA

TORRES DE BERRELLÉN

CASETAS

1,35

1,35

1,35

1,35

SOBRADIEL

1,35

1,35

1,35

MARLOFA

1,35

1,35

LA JOYOSA

1,35

ZARAGOZA

1,35

1,75

1,85

1,95

2,25

L211 - ZARAGOZA > LA PUEBLA DE ALFINDÉN > ALFAJARÍN > NUEZ DE EBRO > VILLAFRANCA DE EBRO > OSERA DE EBRO > PINA DE EBRO

P. MALPICA

LA PUEBLA DE ALFINDÉN

ALFAJARÍN

NUEZ DE EBRO

VILLAFRANCA DE EBRO

OSERA DE EBRO

PINA DE EBRO

ZARAGOZA

1,35

1,35

1,60

1,75

2,10

2,70

3,74

P. MALPICA

1,35

1,35

1,35

1,35

1,75

2,91

LA PUEBLA DE ALFINDÉN

1,35

1,35

1,35

1,45

2,57

ALFAJARÍN

1,35

1,35

1,35

2,16

NUEZ DE EBRO

1,35

1,35

1,99

VILLAFRANCA DE EBRO

1,35

1,66

OSERA DE EBRO

1,35

L310 - ZARAGOZA > EL BURGO DE EBRO > FUENTES DE EBRO - PINA DE EBRO

EL BURGO DE EBRO

FUENTES DE EBRO

PINA DE EBRO

ZARAGOZA

2,00

2,95

3,74

EL BURGO DE EBRO

1,45

2,45

 

FUENTES DE EBRO

1,35                               

CADRETE

MARÍA DE HUERVA

BOTORRITA

JAULÍN

CADRETE

1,35

1,35

1,65

MARÍA DE HUERVA

1,35

1,35

BOTORRITA

1,35

ZARAGOZA

1,35

1,70

2,10

2,80

L411 - ZARAGOZA > CADRETE - MARÍA DE HUERVA > BOTORRITA / Línea JAULÍN

VILLANUEVA 

LAS LOMAS 

ZUERA

SAN MATEO 

ZARAGOZA

1,90

2,30

3,15

2,75

VILLANUEVA

1,35

1,35

1,40

LAS LOMAS 

1,35

1,35

ZUERA

---

L110/L111 - ZARAGOZA > VILLANUEVA DE GÁLLEGO > ZUERA  / SAN MATEO DE GÁLLEGO L201/L201B - ZARAGOZA > MOVERA > PASTRIZ

MOVERA

PASTRIZ

ZARAGOZA

1,35

1,35

MOVERA

1,35

UTEBO 

CASETAS

PINSEQUE

ALAGÓN 

ZARAGOZA

1,35

1,35

2,15

2,45

UTEBO

1,35

1,35

1,55

CASETAS

1,35

1,35

PINSEQUE

1,35

L611 - ZARAGOZA > PINSEQUE


